Camara Municipal de Rosário
"Administração"

INDICAÇÃO Nº 195/2022

Excelentíssimo Senhor
Carlos Alberto Serra Da Costa
DD. Presidente da Câmara Municipal
Rosário - MA

    O Vereador abaixo assinado solicita a Vossa Excelência, nos termos do artigo 167 do Regimento Interno desta
Casa de Leis, que seja encaminhada ao Excelentíssimo senhor Prefeito a seguinte INDICAÇÃO:

    Solicita, infraestrutura nas Ruas que cercam o Campo do Farranha, bairro Cidade Nova Rosário – MA.

JUSTIFICATIVA

Rachid João Sauaia
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

16/08/2025

http://www.tcpdf.org